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تشریح برنامههای شهرداری تبریز برای اربعین حسینی

نخستین جلسه امسال ستاد اربعین شهرداری تبریز با حضور شهردار تبریز، عضو شورای اسلامی شهر، اعضای هیأت

امنای موکب جنتالحسین (ع) و جمعی از مدیران شهری برگزار شد.

ایسنا/آذربایجان شرقی نخستین جلسه امسال ستاد اربعین شهرداری تبریز با حضور شهردار تبریز، عضو شورای اسلامی شهر،
اعضای هیأت امنای موکب جنت الحسین (ع) و جمعی از مدیران شهری برگزار شد.

یعقوب هوشیار در این جلسه با تأکید بر اهمیت خدمت رسانی به زائران اباعبدالله الحسین(ع) و شهروندان تبریزی در پیاده روی
اربعین، اظهار کرد: ارائه هرچه بهتر خدمات به زائرین، مهم ترین رسالت این ستاد است.

وی با اشاره به هماهنگی با کمیته خدمات شهری ستاد اربعین کشور، بیان کرد: مانند سال های گذشته، ۶۰ نفر از پاکبانان
شهرداری تبریز به صورت سه شیفته برای تنظیف خیابان شارع العباس منتهی به حرم اعزام خواهند شد.

وی از تأمین دو دستگاه یخ ساز صنعتی با ظرفیت تولید هزار قالب یخ برای مواکب آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: این تجهیزات
توسط موکب جنت الحسین (ع) شهرداری تبریز در عمود ۱۳۹۴ شروع به کار کرده و یخ مورد نیاز مواکب اذربایجان شرقی را تامین
خواهد کرد به طوری که با توجه به گرمای شدید در ایام اربعین امسال، این یخ سازها نقش مؤثری در پشتیبانی از سایر مواکب

خواهند داشت.
هوشیار همچنین یادآور شد: از دو هفته مانده به اربعین، بیش از ۵۰ دستگاه اتوبوس برای جابه جایی زائران در مرز مهران توسط

شهرداری تبریز به کار گرفته می شود.

با هماهنگی تبریز در کربلا خبر داد و خاطرنشان کرد:  از توسعه ظرفیت اسکان در موکب جنت الحسین(ع) شهرداری  وی 
استانداری کربلا، هنرستان هنرهای زیبای این شهر واقع در عمود ۱۳۹۴ با مشارکت دفاع مدنی کربلا برای استقرار موکب و

خدمات رسانی ۲۴ ساعته انتخاب شده است.
به گفته وی، در موکب جنت الحسین(ع) خدماتی مانند طبخ غذا، تأمین محل اسکان، استقرار اکیپ پزشکی اداره کل سلامت و

امور اجتماعی شهرداری با تجهیزات کامل، خدمات درمانی به صورت ۲۴ ساعته به زائرین ارائه خواهد شد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز در روز سه شنبه ۳۱ تیر، شهردار تبریز همچنین از اجرای برنامه های
متنوع فرهنگی در کربلا با مشارکت سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری تبریز خبر داد و افزود: برنامه ویژه جاماندگان اربعین در

تبریز برگزار خواهد شد.
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